DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO É APENAS UM MURO”.
SEGREGAÇÃO SOCIOESPACIAL NA LÓGICA DOS CONDOMÍNIOS FECHADOS EM
TORNO DA “VILA DOS TEIMOSOS”, BAIRRO UNIVERSITÁRIO, CAMPINA GRANDE
(PB) de autoria de MATHEUS DE LIMA TAVARES, MARIA JACKELINE FEITOSA
CARVALHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78128

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78128